檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：科員 范悅音

電話：03-3322101~7417

傳真：03-3358254

電子信箱：10054367@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年10月22日

發文字號：桃教小字第1070087676號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1本文呈現檔、來文1附件1（課程實施計畫）(1070087676_Attach01.pdf、1

070087676_Attach02.pdf)

主旨：教育部國民及學前教育署委託國立臺南大學辦理「107學

年度課程推動工作課程與教學輔導組－語文學習領域本土

語言組本土語言教學支援工作人員增能課程」一案，請查

照。

說明：

一、依據國立臺南大學107年10月17日南大國語字第107001875

2號函辦理。

二、旨揭課程資訊摘要如下：

(一)辦理日期：107年11月28日(星期三)至107年11月30日(

星期五)，共計3日。

(二)辦理地點：國家教育研究院臺中院區(臺中市豐原區師

範街67號)。

(三)參加對象：中央輔導團本土語言組團員、現職教師及教

學支援工作人員。

(四)報名日期：即日起至107年11月19日(星期一)截止。

2

1070007822

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/10/22 13:41

■■■■■■■有附件

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)報名方式：請至國家教育研究院網站（http://www.nae

r.edu.tw）報名，流程如下：

１、研習資訊→報名系統→註冊帳號→帳號登入→線上服

務→線上報名。

２、如欲查詢報名情形，請至學員專區報名結果查詢，報

名時間截止後以email通知審核結果。

３、需搭專車往返及素食者，報名時請務必點選。

(六)若線上報名尚有疑慮，請至報名系統首頁最新消息查詢

，或逕洽承辦人朱慶章先生（聯絡電話：06-2133111分

機620）。

(七)其他說明事項：凡全程參與人員，依規定核給18小時研

習時數。

三、旨揭課程參與人員，請惠允同意現職教師在課務自理及不

支領代課鐘點費原則下核予公（差）假登記；教學支援工

作人員，請惠予協助課務調整，並鼓勵報名參加。

四、檢附課程實施計畫1份。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2018-10-22
12:04:31